ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT
V/v góp ý dự thảo Quyết định ban
hành Khung bộ chỉ số phục vụ chỉ

đạo, điều hành của các cơ quan trong
hệ thống hành chính nhà nước

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:  Văn phòng Chính phủ

 Thực hiện Công văn số 4354/VPCP-KSTT ngày 13 tháng 6 năm 2023
của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về việc góp ý về dự thảo
Quyết định ban hành Khung bộ chỉ số phục vụ chỉ đạo, điều hành của các cơ
quan trong hệ thống hành chính nhà nước (gọi tắt là dự thảo Quyết định);

Trên cơ sở ý kiến tham gia góp ý của các cơ quan liên qua, Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định thống nhất với dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ
đính kèm Công văn nêu trên.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định trân trọng gửi kết quả tham gia góp ý để
Văn phòng Chính phủ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở KHĐT;
- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTT(T).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

4293 26 06